JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2021年 夏大会 NEO 参加バンド等 保護者 各位

JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 事務局
JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2021年 夏大会 NEO

担当 伊藤 義孝

JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2021年 夏大会 NEO
参加同意書の提出について（依頼）

標記の件について、下記参加同意書をご記入いただき、提出をお願いします。

１　目 的　　　JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIXにおける新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライ
　　　　　　　 ンに同意していただいた上で本大会にご参加いただくため
２　提出期限 　令和３年８月８日（日）24:00
　　　　　　 　郵送先 〒180-0004東京都武蔵野市吉祥寺本町2-13-14 B1 ROCK JOINT GB内 JYOJI-ROCK事務局
　　　　        TEL 0422-23-3091
３　注 意　 　（１）本用紙に出演メンバー全員分をご記入いただいて代表者の方がご提出ください。
　　　　　　  （２）提出できない場合は、本大会にご参加いただけません。
　　　　　　  （３）提出いただいた個人情報は、本大会以外では使用しません。
　　　　　　  （４）ご家庭においても新型コロナウイルス感染予防対策にご留意下さいますようお願い
　　　　　　　　　  いたします。
　　　　　　  （５）本件に関するお問合せは jyoji-rock@rock-gb.com までお願いします。

キ　　　　リ　　　　ト　　　　リ

参加同意書
JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 事務局 様

JYOJI-ROCK U-22 GRAND PRIX 2021年 夏大会 NEO への参加に同意します。

所属学校名 　　　　　　　　　　　　　学校　バンド名

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　　 　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　　 　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加生徒名　　　　　　　　　　　　　 　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

＊所属する学校が個々で違う場合は、名前の上に所属学校名をご記入ください。
＊記入欄が不足する場合は、裏面にご記入ください。